
Toruń, dn. 13 LISTOPADA 2020 r.  

 

L.dz. SSM.DZP.200.135.2020  

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

implantów neurochirurgicznych.  

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 13.11.2020 r. pytaniem do siwz 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi.  

 

Pytanie 
Pytanie Dot. ust. 3 pkt. 3.1 podpunkt b) SIWZ 
Dotyczy zadania nr 5 i 9 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu złożenia oświadczenia i dokumentów dotyczących rodzaju 
materiałów oraz dokładnego składu ( min. zawartości pierwiastków ) z jakiego są wykonane 
poszczególne elementy oferowych implantów – produktu? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z siwz.  
 

Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 13/11/2020 r. odpowiedź na pytanie zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 


